
AGENDA DE ALCALDÍA:  D. JC RUIZ BOIX oct de 2025 (Hora de Europa central - Madrid)

09:00 - PLENO DEL CONGRESO

10:30 - REUNIÓN CON AVRA
EN ALGECIRAS @ Junta de 
Andalucía -Subdelegación 
del Gobierno en el Campo de
Gibraltar, C. ReginoMartínez,

12:00 - MISA
DIA DEL 
PILAR @ 
PARROQUIA
STA MARIA 

09:00 - REUNIÓN DNI 
COMISARIO ALGECIRAS 
FCO JAVIER

12:30 - ENTREVISTA ANUAL
EN MULTIMEDIA @ Centro 
de Arte Contemporáneode 
San Roque, Pl. de Armas, 
s/n, 11360 San Roque, Cádiz

09:00 - PLENO 
MANCOMUNIDAD

18:00 - MANIFESTACIÓN 
CÁDIZ MUJERES CRIBADO 
CÁNCER @ Plaza de San 
Juande Dios, pl. de San Juan
de Dios, Cádiz, España

10:30 - FESTIVIDAD VIRGEN
DEL PILAR (Guardia Civil) @
Puerto deAlgeciras (Junto 
instalaciones nuevas 
servicio marítimo)

13:00 - 
RUEDA 
PRENSA LA 
CASA 
ENCANTAD

12:30 - 
REUNIÓN 
CON 
ACCIONA @
ayuntamient

14:30 - 
COPA DEL 
PILAR 
GUARDIA 
CIVIL @ 

11:30 - ENTREVISTA CON L
VOZ DEL SUR @ Bar Torres

13:00 - MISA VIRGEN DEL 
PILAR @ Iglesia de Pueblo 
Nuevo de GuadiaroSantuario 
de la Divina Misericordia, C. 
Altamira, 11360 Pueblo 

14:30 - 
VISITA A LA 
CHARCA

11:50 - 
IZADA 
BANDERA @
Plaza de 
Armas

lun 6/10 mar 7/10 mié 8/10 jue 9/10 vie 10/10 sáb 11/10 dom 12/10

09:00

10:00

11:00

12:00

13:00

14:00

15:00

16:00

17:00

18:00

19:00


