	lun 6/10	mar 7/10	mié 8/10	jue 9/10	vie 10/10	sáb 11/10		12/10
		09:00 - PLENO DEL CONGRES	SO					
				#				
								
09:00	00:00 DELINIÓN DNI				00.00 PLENO			
	09:00 - REUNIÓN DNI COMISARIO ALGECIRAS FCO JAVIER				09:00 - PLENO MANCOMUNIDAD			
10:00								
11.00					10:30 - REUNIÓN CON AVR. EN ALGECIRAS @ Junta de	10:30 - FESTIVIDAD VIRGEI DEL PILAR (Guardia Civil) @		
11:00					Andalucía -Subdelegación del Gobierno en el Campo de Gibraltar, C. ReginoMartínez,	Puerto deAlgeciras (Junto instalaciones nuevas servicio marítimo)		
					11:30 - ENTREVISTA CON L VOZ DEL SUR @ Bar Torres	Colvido manamoy		
12:00							11:50 - IZADA BANDERA @	12:00 - MISA DIA DEL
	12:30 - ENTREVISTA ANUAI EN MULTIMEDIA @ Centro				12:30 - REUNIÓN		Plaza de Armas	PILAR @ - PARROQUI# _
13:00	de Arte Contemporáneode				CON			STA MARIA
	de Arte Contemporáneode San Roque, Pl. de Armas, s/n, 11360 San Roque, Cádiz				ACCIONA @ 13:00 - RUEDA PRENSA LA CASA		13:00 - MISA PILAR @ Igles Nuevo de Gua de la Divina M	sia de Pueblo IdiaroSantuario
14:00					ENCANTAD		Altamira, 1136	0 Pueblo
							14:30 -	14:30 -
15:00							COPA DEL PILAR GUARDIA CIVIL @	VISITA A LA CHARCA
16:00								
17:00								
18:00				10:00 MANUFFOTACIÓN				
				18:00 - MANIFESTACIÓN CÁDIZ MUJERES CRIBADO CÁNCER @ Plaza de San				
19:00				Juande Dios, pl. de San Juan de Dios, Cádiz, España				